

Diário Oficial Eletrônico Município de Piracema - MG

Piracema, 15 de Agosto de 2019 — Diário Oficial Eletrônico — ANO VIII | Nº 109 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 033/2019

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE ESTAGIÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, II, da Lei Orgânica Municipal e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1.103/2011 e, ainda, Considerando que a estagiária Ranielle Fabiana Ferreira concluiu o curso regular de Ciências Contábeis pela Universidade de Itaúna-MG; **RESOLVE**:

Artigo 1º - Encerrar o Termo de Estágio firmado entre o Município de Piracema e **RANELLE FABIANA FERREIRA**, considerando a conclusão do curso regular de Ciências Contábeis junto a Universidade de Itaúna-MG.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/08/2019, revogadas as disposições em contrário. Registrese. Publique-se. Cumpra-se. Piracema, 15 de agosto de 2.019. **ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.**

Publicado em 15/08/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finança